ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v chủ trương cho Công ty cổ

phần Đại Tín lập hồ sơ trả lại một

phần diện tích mỏ đá tại núi Sơn

Triều, phường Nhơn Hòa, thị xã

An Nhơn

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty cổ phần Đại Tín.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2105/STNMT-TNKS ngày 21/8/2020 về việc Công ty cổ phần Đại Tín xin trả lại

một phần diện tích khai thác khoáng sản tại phường Nhơn Hòa; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty cổ phần Đại Tín lập hồ sơ trả lại một phần

diện tích mỏ đá tại núi Sơn Triều, phường Nhơn Hòa, thị xã An Nhơn theo Giấy phép

số 42/GP-UBND ngày 21/7/2014 của UBND tỉnh với các nội dung như sau:

- Diện tích trả lại là 10,5ha.

- Diện tích tiếp tục khai thác là 5ha (bao gồm phần diện tích 1,7 ha đã bốc

tầng phủ và 0,7 ha đã khai thác).

- Trữ lượng cấp 121 còn lại đối với phần diện tích tiếp tục khai thác là:

1.755.580m3 thuộc một phần các thân khoáng K1-121, K2-121, K3-121.

(Vị trí, tọa độ cụ thể các khu vực nêu trên như Sở Tài nguyên và Môi trường

đã đề xuất tại Văn bản số 2105/STNMT-TNKS ngày 21/8/2020).

2. Công ty cổ phần Đại Tín có trách nhiệm hoàn thành việc ký quỹ cải tạo

phục hồi môi trường, nộp tiền cấp quyền khai thác khoáng sản, thuế, phí và các

nghĩa vụ tài chính khác theo Giấy phép số 42/GP-UBND ngày 21/7/2014 của

UBND tỉnh trước khi nộp hồ sơ đề nghị trả lại một phần diện tích; thời gian hoàn

thành hồ sơ trả lại một phần diện tích khai thác trước ngày 31/10/2020.

3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường theo dõi, hướng dẫn Công ty cổ phần

Đại Tín thực hiện các nội dung nêu trên, theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp

tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Quỹ BVMT tỉnh;

- UBND tx An Nhơn;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10.

                            KT. CHỦ TỊCH

                             PHÓ CHỦ TỊCH

                              Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-26T17:02:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-26T17:18:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-26T18:50:20+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T08:34:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T08:34:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T08:34:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T08:34:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!